证券代码：300534        证券简称：陇神戎发      公告编号：2017-079

甘肃陇神戎发药业股份有限公司

关于公司产品获得俄罗斯联邦国家注册证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司甘肃新丝

路产业投资有限公司收到俄罗斯联邦消费者权益及公民平安保护监督局通知，获

悉公司拥有的 5种药品获得俄罗斯联邦国家注册证书，公司 5 种药品可以正式出

口销售至俄罗斯、白俄罗斯、哈萨克斯坦关税同盟境内，具体情况如下：

一、药品基本情况

1、消栓通络片

证书名称：俄罗斯联邦国家注册证书（生物活性添加剂）

注册号：RU.77.99.11.003.E.005088.11.17

发证日期：2017年 11月 24日

注册证书编号：0354291

发证单位：俄罗斯联邦消费者权益及公民平安保护监督局

注册证使用范围：俄罗斯、白俄罗斯、哈萨克斯坦关税同盟境内

2、七味温阳胶囊

证书名称：俄罗斯联邦国家注册证书（生物活性添加剂）

注册号：RU.77.99.11.003.E.005087.11.17

发证日期：2017年 11月 24日

注册证书编号：0354290

发证单位：俄罗斯联邦消费者权益及公民平安保护监督局

注册证使用范围：俄罗斯、白俄罗斯、哈萨克斯坦关税同盟境内

3、小儿清肺止咳片

证书名称：俄罗斯联邦国家注册证书（生物活性添加剂）

注册号：RU.77.99.11.003.E.005071.11.17

发证日期：2017年 11月 24日

注册证书编号：0354274

发证单位：俄罗斯联邦消费者权益及公民平安保护监督局

注册证使用范围：俄罗斯、白俄罗斯、哈萨克斯坦关税同盟境内

4、舒心宁片

证书名称：俄罗斯联邦国家注册证书（生物活性添加剂）

注册号：RU.77.99.11.003.E.005070.11.17

发证日期：2017年 11月 24日

注册证书编号：0354273

发证单位：俄罗斯联邦消费者权益及公民平安保护监督局

注册证使用范围：俄罗斯、白俄罗斯、哈萨克斯坦关税同盟境内

5、小儿清感灵片

证书名称：俄罗斯联邦国家注册证书（生物活性添加剂）

注册号：RU.77.99.11.003.E.005069.11.17

发证日期：2017年 11月 24日

注册证书编号：0354272

发证单位：俄罗斯联邦消费者权益及公民平安保护监督局

注册证使用范围：俄罗斯、白俄罗斯、哈萨克斯坦关税同盟境内

上述 5种产品符合俄罗斯、白俄罗斯、哈萨克斯坦关税同盟技术法规 TP/TC

021/2011,TP/TC 022/2011的要求，产品通过了国家注册，并被纳入国家注册证

书清单，允许在俄罗斯、白俄罗斯、哈萨克斯坦关税同盟境内通过药店、专卖店

及零售店作为生物活性添加剂类产品进行生产、销售、使用。

二、药品的其他情况

消栓通络片主要用于瘀血阻络所致的中风、缺血性中风及高脂血症候者；七

味温阳胶囊主要适用于中老年肾阳虚引起得腰膝酸软，畏寒肢冷，头晕耳鸣，夜

尿频数；舒心宁片主要用于改善冠状动脉血循环，兼治高血压病，胆固醇过高及

冠心病，心绞痛；小儿清肺止咳片主要用于小儿外感风热，内闭肺火所致的身热

咳嗽、气促痰多、烦躁口渴；小儿清感灵片用于外感风寒引起的发热怕冷，肌表

无汗，头痛口渴，咽痛鼻塞，咳嗽痰多，体倦。

三、对公司的影响及风险提示

本次公司上述 5种产品获得俄罗斯联邦国家注册证书（生物活性添加剂）标

志着公司具备了在俄罗斯、白俄罗斯、哈萨克斯坦关税同盟境内市场销售该上述

5 种产品的资格，将对公司拓展市场带来积极影响，公司后续将积极推动上述 5

种产品在俄罗斯、白俄罗斯、哈萨克斯坦关税同盟境内上市销售的准备工作。药

品的生产销售受到相关成员国国家法律、市场环境变化、汇率波动等因素的影响，

敬请广大投资者谨慎投资，注意防范投资风险。

本事项对公司 2017 年度的业绩不会产生重大影响。敬请广大投资者谨慎决

策，注意投资风险。

特此公告。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司董事会

2017年 12月 28日